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Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS 

 

Homologação das Inscrições e Ensalamento 

 O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS, juntamente 

com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de 

suas atribuições tornam público a Homologação das Inscrições e Ensalamento, 

referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº 002/2021, conforme segue:  

 

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ENSALAMENTO 

 

ANEXO II – DATA, LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA. 

 

 
ATENÇÃO: 

O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos 

de antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou 

documento oficial com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta 

azul ou preta. 

 Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova 

após o horário fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os 

acessos do local de prova. 

 

 

Guarapuava, 22 de Outubro de 2021. 

 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
                                                          Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 
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ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CÓD  NOME  DT.NASC ÁREA  RG 

19400 ABARBIANE ANTÔNIA PEREIRA GARCIA 16/02/2000 ENFERMAGEM  138101444 

19269 ADRIANA KRUMMENAUER DE SOUZA 07/10/1994 ASSISTÊNCIA SOCIAL 102032101 

19461 ADRIANA LOCH 19/06/1982 ASSISTÊNCIA SOCIAL 89965829 

16663 ALESSANDRA PANIZZON 19/09/2001 ENFERMAGEM  145394783 

11131 ALESSON ROBERTO SANTOS COELHO 11/11/1997 ADMINISTRAÇÃO  140301434 

19453 ALEXANDRA GABRIELY HOLN FEITOZA 05/02/1999 ADMINISTRAÇÃO  137311003 

16600 ALINE DE LIMA GRITTEN FERREIRA 20/05/1988 PSICOLOGIA  99128550 

16138 ALINE MIRANDA OLIVEIRA 14/05/1998 ENFERMAGEM  147571569 

3358 ALINE PIASSA 18/12/1989 DIREITO  4111032852 

19328 AMANDA APARECIDA BOMFIM 04/01/1999 ODONTOLOGIA  126998830 

17744 AMANDA APARECIDA SANTOS 09/08/2001 PSICOLOGIA  149005307 

19444 AMANDA FELIZARDO BORAIKO 15/08/2001 ENFERMAGEM  136995243 

15809 AMANDA LAÍS RIBEIRO 19/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA 132574324 

11458 AMANDA MARCHIORO MACHADO 21/03/1999 ENFERMAGEM  138259226 

6687 AMANDA VENGER DE LARA 26/02/1998 ENFERMAGEM  126776241 

19450 ANA CAROLINA BORGES DE QUADROS 26/01/2001 PSICOLOGIA  136717286 

19520 ANA CAROLINA DOS SANTOS 21/02/2002 PSICOLOGIA  142611848 

16058 ANA CLARA LENDZION CUNHA 05/06/2001 ENFERMAGEM  136055755 

4701 ANA CLAUDIA DE LIMA ALMEIDA 27/03/1995 ADMINISTRAÇÃO  129288361 

19336 ANA LUIZA MARTINS MOREIRA 07/10/2002 ODONTOLOGIA  138453839 

18099 ANDREIA DE SIQUEIRA 11/08/1983 NUTRIÇÃO  87748871 

13260 ANGELA MARIA NASIMENTO HORTMANN 07/08/1971 PEDAGOGIA  4.494085-7 

19524 ANNA CAROLINE LITENSKI 18/03/2002 FARMÁCIA  123968204 

11509 BRUNA GOEDE KRIECK 16/01/2001 PSICOLOGIA  142221179 

13665 BRUNA PAOLA CARNEIRO DE SOUZA 17/12/1999 PEDAGOGIA  13.954.014-0 

15351 CAMILLE JULIANA DE OLIVEIRA 15/12/2002 ODONTOLOGIA  148819459 

19482 CARINE CIUSZ DE JESUS 02/03/2000 PSICOLOGIA  13.605.662-0 

3175 CAROLINE APARECIDA FAGUNDES 05/09/1991 PEDAGOGIA  105140380 

16723 CAROLINE MACHADO CALIXTO 13/10/2000 PSICOLOGIA  145265886 

19531 DANIEL ANTONY SIQUEIRA 13/06/2000 ODONTOLOGIA  134254785 

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO 15/12/1976 PEDAGOGIA  136913921 

11452 DHAFNY QUEIROZ 26/06/1998 PSICOLOGIA  136691686 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 PSICOLOGIA  110459734 

19518 ELAINE GUIBES 08/01/1987 ODONTOLOGIA  97661987 

17787 ELIVELTON RAMOS MARIA 09/02/1996 PSICOLOGIA  111362904 

13412 EMANUELE CRISTINA GUEBA BUDNIK 16/08/2001 NUTRIÇÃO  13.896.686-0 

15947 EMANUELLE MARIA APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1999 PSICOLOGIA  140417076 

19499 ERICA FERNANDA DOS SANTOS 05/04/2001 FARMÁCIA  146189768 

12550 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA 03/11/1995 ADMINISTRAÇÃO  1431440406 

11596 EVELYN MONTEIRO VERNEKE 05/06/2002 DIREITO  132513856 

9776 FERNANDA ZIN VOITIS 27/04/2000 ENFERMAGEM  147089597 
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5205 GABRIEL DE ALMEIDA CAMPOS 21/11/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 131175434 

15845 GABRIELA MARIA CHAVES WIKUATS 17/09/2000 PSICOLOGIA  1374328365969 

13347 GABRIELE GUIMARAES KOMECHE 22/05/2001 PSICOLOGIA  133487441 

15884 GABRIELE LANG SPIES 28/11/2000 PSICOLOGIA  152948255 

12985 GIOVANA JAMUR 11/03/2001 PSICOLOGIA  133302301 

19462 GUILHERME THIMOTEO FREITAS 03/08/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA 104266592 

17198 GUSTAVO BRUNO STORA 25/10/2002 ENFERMAGEM  148768684 

19445 HELOISE DE OLIVEIRA MALAGGI 15/05/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 133293507 

19447 INGRYD LAU DE ARAUJO 16/02/1997 PEDAGOGIA  13.487.577-1 

10963 JAINE CARDOSO 16/04/2001 ENFERMAGEM  136933850 

19516 JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 26/04/1999 FARMÁCIA  138973840 

11818 JÉSSICA ALINE XITIUK 12/03/1995 ADMINISTRAÇÃO  132764190 

19519 JÉSSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI 12/03/1994 ASSISTÊNCIA SOCIAL 13426742-9 

16556 JOCELENE APARECIDA DE JESUZ 30/04/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 151851755 

11252 JULIA CRISTINA FERREIRA DE LIMA 18/12/2000 PSICOLOGIA  130515096 

19505 JULIANA LEITE DA SILVA 13/01/1998 PSICOLOGIA  134811765 

9689 JULIANO CURI 01/10/1989 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 107557628 

14846 KAILANI GABRIELLE RIBEIRO MACHADO 30/10/2002 ENFERMAGEM  137677571 

13292 KALLINY EMANUELLE PEREIRA DE FRANÇA 26/01/2001 PSICOLOGIA  135284181 

11376 KETLYN LARSSON PADILHA MEURER 07/04/2000 PSICOLOGIA  130126600 

19454 LAÍS HELENA PRIOLI LOPES 29/08/2001 ENFERMAGEM  22.731.921 

19542 LARISSA OLIVEIRA PINTO 09/02/2001 ADMINISTRAÇÃO  142070170 

13211 LETÍCIA DE BRITO SILVA 30/12/1996 ENFERMAGEM  126245025 

11507 LIDICE SCHENNA DE CARVALHO CALDAS 05/12/1993 ASSISTÊNCIA SOCIAL 107194720 

13330 LORRAYNE FERREIRA PRESTES 27/06/2001 PSICOLOGIA  139119134 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 PEDAGOGIA  62340827 

19522 LUIZ GUSTAVO GUSSON DE CAMARGO 21/09/1998 ENFERMAGEM  53441915X 

17841 MAIARA CRISTIANI SIDOR 16/12/1990 ASSISTÊNCIA SOCIAL 103398711 

15548 MARCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 PEDAGOGIA  143334066 

18141 MARIA EDUARDA MOREIRA ANTUNES 07/01/2003 ENFERMAGEM  134735228 

19343 MARIANA BASTOS NOVAKOVSKI 06/10/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 142417014 

19523 MARIANNA WIRTHMANN POMPEO FLAUZINO 03/02/1985 FARMÁCIA  14.291.446-8 

18958 MARIANNA XAVIER VASCO 12/06/2003 ENFERMAGEM  136607170 

18034 MARILENE APARECIDA PEREIRA 29/09/1999 ASSISTÊNCIA SOCIAL 14.604.319-4 

16239 MARINA METELSKI 25/05/1998 PSICOLOGIA  10.403.194-3 

19491 MATHEUS HENRIQUE RATTES SOARES 17/02/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 146436862 

13333 MAURA THEREZA DZIECINNY 29/01/2002 ENFERMAGEM  141333062 

19538 MAYARA GONÇALVES 20/07/2000 NUTRIÇÃO  7.320.243 

8076 MILENA CHAVES SCHEIS 18/05/1998 PSICOLOGIA  109549363 

16712 MIRIAN DO AMARAL MACEDO 12/07/2001 PSICOLOGIA  13.592.568-3 

17913 NATALY DE PAULA LOURENÇO 07/04/1988 NUTRIÇÃO  94216826 

19511 NATHALIA MIOTTO 04/03/1999 FARMÁCIA  572069091 

11589 NATHAN HENING DA SILVA 29/02/2000 FARMÁCIA  152992718 

13566 NICOLLY FRANCA NEITZKE 17/04/2004 ADMINISTRAÇÃO  14598797-0 
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19543 NILTON FÁBIO PRADO  08/09/1982 ASSISTÊNCIA SOCIAL 413297780 

19302 PATRICIA LUIZA RIBEIRO DINIZ 08/12/1997 PEDAGOGIA  6825770 

17669 RAFAELLE LIMA MARTINS 17/09/1990 PSICOLOGIA  23018313 

19335 RHAIANE SCHERER 19/02/2002 ODONTOLOGIA  100635470 

19416 ROBERTA LOSSO 14/02/2001 ENFERMAGEM  126857705 

14506 ROSANGELA APARECIDA NASCIMENTO ADONSKI 07/08/1971 PEDAGOGIA  5689432-2 

13668 ROSELI KRZESINSKI 31/12/1964 ASSISTÊNCIA SOCIAL 41355875 

19446 RUBIA DA ROCHA SOSTER 05/02/2002 ENFERMAGEM  134586346 

13065 SABRINA DOS SANTOS TREIGYS FARINIUK 10/10/1990 ENFERMAGEM  210169157 

7989 SARAH BORGHARDT TESTON 14/12/2000 PSICOLOGIA  139.474.872 

19541 SILVIA ANDREOTE DOS SANTOS PINTO 26/04/1978 ASSISTÊNCIA SOCIAL 69772943 

12918 SUELEN APARECIDA GALVÃO 10/10/2001 ENFERMAGEM  144047079 

19457 THAÍS LUANA VIOLA 30/10/1997 PSICOLOGIA  137599414 

16631 THALITA VENÂNCIO BATISTA 02/10/2001 ENFERMAGEM  143068803 

14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI 13/11/1999 DIREITO  135783544 

19430 THUANY BARBOSA 27/10/2000 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 146124054 

6844 VEREDIANE GALVÃO FONSECA 21/11/2000 ENFERMAGEM  140461040 

 

 

ANEXO II – DATA, LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA. 

 Ficam convocados os candidatos do ANEXO I – da Homologação das Inscrições 

para comparecerem no dia 24/10/2021 (domingo), na Universidade Estadual Centro 

Oeste - UNICENTRO - Campus Santa Cruz, localizada na Rua Padre R. Salvatore 

Renna, 875 Santa Cruz, Guarapuava- PR, Cep: 85015-430. Os portões serão 

abertos às 08h20min e fechados às 08h50min, com início das provas as 

09h00min. 

SALA 01 
CÓD  NOME  DT.NASC ÁREA  RG 

19400 ABARBIANE ANTÔNIA PEREIRA GARCIA 16/02/2000 ENFERMAGEM  138101444 

16663 ALESSANDRA PANIZZON 19/09/2001 ENFERMAGEM  145394783 

16138 ALINE MIRANDA OLIVEIRA 14/05/1998 ENFERMAGEM  147571569 

19444 AMANDA FELIZARDO BORAIKO 15/08/2001 ENFERMAGEM  136995243 

11458 AMANDA MARCHIORO MACHADO 21/03/1999 ENFERMAGEM  138259226 

6687 AMANDA VENGER DE LARA 26/02/1998 ENFERMAGEM  126776241 

16058 ANA CLARA LENDZION CUNHA 05/06/2001 ENFERMAGEM  136055755 

9776 FERNANDA ZIN VOITIS 27/04/2000 ENFERMAGEM  147089597 

17198 GUSTAVO BRUNO STORA 25/10/2002 ENFERMAGEM  148768684 

10963 JAINE CARDOSO 16/04/2001 ENFERMAGEM  136933850 

14846 KAILANI GABRIELLE RIBEIRO MACHADO 30/10/2002 ENFERMAGEM  137677571 

19454 LAÍS HELENA PRIOLI LOPES 29/08/2001 ENFERMAGEM  22.731.921 

13211 LETÍCIA DE BRITO SILVA 30/12/1996 ENFERMAGEM  126245025 
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19522 LUIZ GUSTAVO GUSSON DE CAMARGO 21/09/1998 ENFERMAGEM  53441915X 

18141 MARIA EDUARDA MOREIRA ANTUNES 07/01/2003 ENFERMAGEM  134735228 

18958 MARIANNA XAVIER VASCO 12/06/2003 ENFERMAGEM  136607170 

13333 MAURA THEREZA DZIECINNY 29/01/2002 ENFERMAGEM  141333062 

19416 ROBERTA LOSSO 14/02/2001 ENFERMAGEM  126857705 

19446 RUBIA DA ROCHA SOSTER 05/02/2002 ENFERMAGEM  134586346 

13065 SABRINA DOS SANTOS TREIGYS FARINIUK 10/10/1990 ENFERMAGEM  210169157 

12918 SUELEN APARECIDA GALVÃO 10/10/2001 ENFERMAGEM  144047079 

16631 THALITA VENÂNCIO BATISTA 02/10/2001 ENFERMAGEM  143068803 

6844 VEREDIANE GALVÃO FONSECA 21/11/2000 ENFERMAGEM  140461040 

     

     SALA 02 
CÓD  NOME  DT.NASC ÁREA  RG 

13260 ANGELA MARIA NASIMENTO HORTMANN 07/08/1971 PEDAGOGIA  4.494085-7 

13665 BRUNA PAOLA CARNEIRO DE SOUZA 17/12/1999 PEDAGOGIA  13.954.014-0 

3175 CAROLINE APARECIDA FAGUNDES 05/09/1991 PEDAGOGIA  105140380 

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO 15/12/1976 PEDAGOGIA  136913921 

19447 INGRYD LAU DE ARAUJO 16/02/1997 PEDAGOGIA  13.487.577-1 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 PEDAGOGIA  62340827 

15548 MARCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 PEDAGOGIA  143334066 

19302 PATRICIA LUIZA RIBEIRO DINIZ 08/12/1997 PEDAGOGIA  6825770 

14506 ROSANGELA APARECIDA NASCIMENTO ADONSKI 07/08/1971 PEDAGOGIA  5689432-2 

19461 ADRIANA LOCH 19/06/1982 ASSISTÊNCIA SOCIAL 89965829 

19269 ADRIANA KRUMMENAUER DE SOUZA 07/10/1994 ASSISTÊNCIA SOCIAL 102032101 

19519 JÉSSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI 12/03/1994 ASSISTÊNCIA SOCIAL 13426742-9 

11507 LIDICE SCHENNA DE CARVALHO CALDAS 05/12/1993 ASSISTÊNCIA SOCIAL 107194720 

17841 MAIARA CRISTIANI SIDOR 16/12/1990 ASSISTÊNCIA SOCIAL 103398711 

18034 MARILENE APARECIDA PEREIRA 29/09/1999 ASSISTÊNCIA SOCIAL 14.604.319-4 

19543 NILTON FÁBIO PRADO  08/09/1982 ASSISTÊNCIA SOCIAL 413297780 

13668 ROSELI KRZESINSKI 31/12/1964 ASSISTÊNCIA SOCIAL 41355875 

19541 SILVIA ANDREOTE DOS SANTOS PINTO 26/04/1978 ASSISTÊNCIA SOCIAL 69772943 

5205 GABRIEL DE ALMEIDA CAMPOS 21/11/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 131175434 

19445 HELOISE DE OLIVEIRA MALAGGI 15/05/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 133293507 

9689 JULIANO CURI 01/10/1989 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 107557628 

19343 MARIANA BASTOS NOVAKOVSKI 06/10/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 142417014 

19430 THUANY BARBOSA 27/10/2000 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 146124054 

     

     SALA 03 
CÓD  NOME  DT.NASC ÁREA  RG 

15809 AMANDA LAÍS RIBEIRO 19/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA 132574324 

19462 GUILHERME THIMOTEO FREITAS 03/08/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA 104266592 

16556 JOCELENE APARECIDA DE JESUZ 30/04/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 151851755 
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19491 MATHEUS HENRIQUE RATTES SOARES 17/02/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 146436862 

11131 ALESSON ROBERTO SANTOS COELHO 11/11/1997 ADMINISTRAÇÃO  140301434 

19453 ALEXANDRA GABRIELY HOLN FEITOZA 05/02/1999 ADMINISTRAÇÃO  137311003 

4701 ANA CLAUDIA DE LIMA ALMEIDA 27/03/1995 ADMINISTRAÇÃO  129288361 

12550 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA 03/11/1995 ADMINISTRAÇÃO  1431440406 

11818 JÉSSICA ALINE XITIUK 12/03/1995 ADMINISTRAÇÃO  132764190 

19542 LARISSA OLIVEIRA PINTO 09/02/2001 ADMINISTRAÇÃO  142070170 

13566 NICOLLY FRANCA NEITZKE 17/04/2004 ADMINISTRAÇÃO  14598797-0 

19524 ANNA CAROLINE LITENSKI 18/03/2002 FARMÁCIA  123968204 

19499 ERICA FERNANDA DOS SANTOS 05/04/2001 FARMÁCIA  146189768 

19516 JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 26/04/1999 FARMÁCIA  138973840 

19523 MARIANNA WIRTHMANN POMPEO FLAUZINO 03/02/1985 FARMÁCIA  14.291.446-8 

19511 NATHALIA MIOTTO 04/03/1999 FARMÁCIA  572069091 

11589 NATHAN HENING DA SILVA 29/02/2000 FARMÁCIA  152992718 

19328 AMANDA APARECIDA BOMFIM 04/01/1999 ODONTOLOGIA  126998830 

19336 ANA LUIZA MARTINS MOREIRA 07/10/2002 ODONTOLOGIA  138453839 

15351 CAMILLE JULIANA DE OLIVEIRA 15/12/2002 ODONTOLOGIA  148819459 

19531 DANIEL ANTONY SIQUEIRA 13/06/2000 ODONTOLOGIA  134254785 

19518 ELAINE GUIBES 08/01/1987 ODONTOLOGIA  97661987 

19335 RHAIANE SCHERER 19/02/2002 ODONTOLOGIA  100635470 

     

     SALA 04 
CÓD  NOME  DT.NASC ÁREA  RG 

16600 ALINE DE LIMA GRITTEN FERREIRA 20/05/1988 PSICOLOGIA  99128550 

17744 AMANDA APARECIDA SANTOS 09/08/2001 PSICOLOGIA  149005307 

19450 ANA CAROLINA BORGES DE QUADROS 26/01/2001 PSICOLOGIA  136717286 

19520 ANA CAROLINA DOS SANTOS 21/02/2002 PSICOLOGIA  142611848 

11509 BRUNA GOEDE KRIECK 16/01/2001 PSICOLOGIA  142221179 

19482 CARINE CIUSZ DE JESUS 02/03/2000 PSICOLOGIA  13.605.662-0 

16723 CAROLINE MACHADO CALIXTO 13/10/2000 PSICOLOGIA  145265886 

11452 DHAFNY QUEIROZ 26/06/1998 PSICOLOGIA  136691686 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 PSICOLOGIA  110459734 

17787 ELIVELTON RAMOS MARIA 09/02/1996 PSICOLOGIA  111362904 

15947 EMANUELLE MARIA APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1999 PSICOLOGIA  140417076 

15845 GABRIELA MARIA CHAVES WIKUATS 17/09/2000 PSICOLOGIA  1374328365969 

13347 GABRIELE GUIMARAES KOMECHE 22/05/2001 PSICOLOGIA  133487441 

15884 GABRIELE LANG SPIES 28/11/2000 PSICOLOGIA  152948255 

12985 GIOVANA JAMUR 11/03/2001 PSICOLOGIA  133302301 

11252 JULIA CRISTINA FERREIRA DE LIMA 18/12/2000 PSICOLOGIA  130515096 

19505 JULIANA LEITE DA SILVA 13/01/1998 PSICOLOGIA  134811765 

13292 KALLINY EMANUELLE PEREIRA DE FRANÇA 26/01/2001 PSICOLOGIA  135284181 

11376 KETLYN LARSSON PADILHA MEURER 07/04/2000 PSICOLOGIA  130126600 

13330 LORRAYNE FERREIRA PRESTES 27/06/2001 PSICOLOGIA  139119134 
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16239 MARINA METELSKI 25/05/1998 PSICOLOGIA  10.403.194-3 

8076 MILENA CHAVES SCHEIS 18/05/1998 PSICOLOGIA  109549363 

16712 MIRIAN DO AMARAL MACEDO 12/07/2001 PSICOLOGIA  13.592.568-3 

17669 RAFAELLE LIMA MARTINS 17/09/1990 PSICOLOGIA  23018313 

7989 SARAH BORGHARDT TESTON 14/12/2000 PSICOLOGIA  139.474.872 

19457 THAÍS LUANA VIOLA 30/10/1997 PSICOLOGIA  137599414 

3358 ALINE PIASSA 18/12/1989 DIREITO  4111032852 

11596 EVELYN MONTEIRO VERNEKE 05/06/2002 DIREITO  132513856 

14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI 13/11/1999 DIREITO  135783544 

18099 ANDREIA DE SIQUEIRA 11/08/1983 NUTRIÇÃO  87748871 

13412 EMANUELE CRISTINA GUEBA BUDNIK 16/08/2001 NUTRIÇÃO  13.896.686-0 

19538 MAYARA GONÇALVES 20/07/2000 NUTRIÇÃO  7.320.243 

17913 NATALY DE PAULA LOURENÇO 07/04/1988 NUTRIÇÃO  94216826 

 

 

 

Guarapuava, 22 de Outubro de 2021. 

 

 
 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
               Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 

 


